Cetrū deus per suā substantiā Moysi apparuerit: an per visibilem creaturā. **L**apitulū. XVI.

Et etiā quo moueri pleriq; solēt: quia scriptū est: **E**t locut⁹ est dñs ad Moysen facie ad faciez: sic q̄s loq; ad amicū suū: cū paulopost dicat idē Moyses: **S**i ḡ inueni gratiā aī te: ostēde mibi temetipm manifeste: vt videam te: vt sim inueniēs gratiā ante te: t̄ vt scia qz po-

pulus tu⁹ ē gens hec. **E**t paulopost iterū. **D**ixitq; Moyses ad dñm: **O**stende mibi maiestatē tuā. **Q**uid est hoc q̄ in omib⁹ q̄ supra siebat: deus videri p̄ suā substantiā putabat: **T**u a misericōdā creditus es: nō per creaturā: sed p̄ seipm visibilis filius dei: et q̄ intrauerat i nebulā. **M**oyses ad hoc intrasse videbat: vt oculis quidē populi ostēderet caligo nebulosa: ille aut̄ intus verba dei tanq; ei⁹ faciē p̄tēplat⁹ audiret. **E**t quō dictū est: **L**ocut⁹ ē dñs ad Moysen facie **Ibidē** ad faciē: sicut q̄s loquīt ad amicū suū. **E**cce idem dicit: **S**i inueni gratiā ante te: ostēde mibi temetipm manifeste. **M**ouerat vti q̄d corporaliter videbat: t̄ verā visionem dei spiritualiſ req̄rebat. **L**ocutio quippe illa que siebat in vocib⁹ sic modificabat: tanq; esset amici loquētis ad amicū. **G**z deū patrē q̄s corporeis oculis videt: **E**t in p̄cipio erat verbū: t̄ verbū erat apud deum: t̄ deus erat verbū: per qđ facta sunt omnia: q̄s corporeis oculis videt: **E**t sp̄m sapientie: quis corporeis oculis videt: **Q**uid est autem: **O**stende mibi temetipm manifeste vt videā te: nissi ostēde mibi substātiā tuā: **H**oc aut̄ si nō dixisset Moyses: vtcūq; fe rendi essent stulti: qui putāt p̄ ea que supra dicta vel gesta sunt: substātiā dei oculis ei⁹ fuisse cōspicuā. **C**um vō hic aptissime demōstret: nec desiderāti hoc fuisse cōcessuz: quis audeat dicere per similes formas que huic quoq; visibiliter apparuerāt: nō creaturā deo seruiente: b̄ hoc ipm qđ de⁹ est cuiusq; oculis apparuisse mortaliū: **E**t hoc q̄ dem qđ postea dñs dicit ad Moysen: Nō poteris videre faciē meā: t̄ vivere. Nō em̄ videbit hō faciē meā t̄ vivet. **E**t ait dñs: **E**cce locus penes me est: et stabis sup petrā: statim vt trāsibit mea maiestas: et ponā te in specula petre: et tegā manū meam sup te: donec transeā: t̄ auferā manū meā: et tūc videbis posteriora mea: nam facies mea nō apparebit tibi.

Qd̄ ex psonā dñi Iesu dicta intelligenda sint Moysi: ponā te sup petrā: et auferā manū meā: et posteriora mea videbis. **L**a. xvii.

DOn incōgruenter ex persona domini nři Iesu xp̄i p̄figuratuſ solet intelligi: vt posteriora ei⁹ accipiāt caro eius: in qua de virgine nat⁹ est: t̄ mortuus t̄ resurrexit: siue ppter posterioritatem mortalitati posteriora dicta sint: siue q̄cā prope finem seculi: hoc est posterioris